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Beocity Nekretnine (Reg.: 554) 1aS i (,.ml

Selling and renting  Service Type:

https://www.beocitynekretnine. XN
rs/

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgae

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Palilula, Kotez, , 2.0, 59m2
6371
59 m
1
2
105,000.00 €
25.09.2024

Serbia

Grad Beograd
Palilula

Beograd (Palilula)
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/palilula-kotez-2-0-59m2-palilula-shq-645553.html

com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :)J_._._wis G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

Agencijski ID: 112939, I/1V, terasa, uknjiZen, nov, ulaz dobar, novogradnja, aelal cleglas
fasada dobra, parking, ostava, stambena zgrada. Lepi funkcionalan stan u
novogradnji sa dobri organizovani prostorom Dve spavade sobe i dnevni boravak.
Izlaz na terasu iz dnevne sobi i iz kuhinje. Mogu kreditni kupci. Agent Srboljub.
Vise informacija na: www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 2%. Telefoni:
060/328-3901 » 060/555-9720 « 011/328-3901. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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